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Hrífa fólk með húmor og 
undursamlegum röddum
Hljómsveitin Bergmál er skipuð þeim Selmu Hafsteinsdóttur og Elísu Hildi Þórðardóttur.  
Þær eru miklir húmoristar, blanda gríni saman við tónlistina og koma fram í litríkum kjólum 
sem þær eiga um 20 stykki af hvor. 50’s kjólar og tjull eru hinn fullkomni stíll fyrir þær. 2

Elísa og Selma kynntust árið 2008 og urðu strax mjög góðar vinkonur enda með sama áhugamál: Að klæða sig upp í búninga og syngja. MYNDIR /AÐSENDAR
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Þær Selma og Elísa kynntust í 
kreppunni árið 2008 og urðu strax 
rosalega góðar vinkonur enda líkar 
að mörgu leyti.

„Við vorum með sama áhuga-
mál, að klæða okkur upp í búninga 
og syngja. Við áttum heima á 
karaókíbarnum á tímabili og vin-
konuhópurinn hittist í búninga-
þema hverja helgi! Það var sjúklega 
skemmtilegur tími. Síðan þróaðist 
vinátta okkar yfir í sönginn fyrir 
alvöru og stofnuðum við hljóm-
sveitina Bergmál í janúar 2014,“ 
segir Selma.

Tónlistin er aðalstarf Selmu og 
Elísu og þær segjast vera á fullu 
að vinna við að láta drauma sína 
rætast. En hvar fá þær innblástur 
fyrr tónlistina?

„Helsti innblástur okkar er alls 
konar grín. Þá sérstaklega orða-
grín, leikur að orðum og mis-
skilningi og mannslíkaminn, þá 
sérstaklega kvenlíkaminn,“ svara 
þær.

„Flight of the Conchords hljóm-
sveitin er í miklu uppáhaldi og 
sækjum við innblástur þangað, við 
horfum á uppistönd og reynum 
að sjá húmorinn í öllu sem við 
semjum um.“

Gátu ekki hamið sig í gríninu
Þær segja að það hafi þó alls ekki 
alltaf verið hugsunin að blanda 
gríni saman við tónlistina.

„Við byrjuðum voða dramatísk-
ar og sömdum nokkur alvarleg lög. 
En þegar við erum saman og erum 
að syngja og semja lög þá fer allt í 
ruglið hjá okkur og við getum ekki 
hamið okkur í gríninu á æfingum. 
Þannig byrjaði þetta hjá okkur, að 
blanda gríni saman við tónlistina. 
Einnig fannst okkur það vera alveg 
„brilljant“ dæmi þar sem það eru 
mjög fáir að gera það sama og við. 
Okkur finnst í raun ekkert mál að 
semja lag og texta, en aðaláskor-
unin er að gera góðan gríntexta og 
gott flæði í stíl við laglínuna til að 
grínlög verði góð,“ segir Elísa.

„Við fáum rosalega mikið kikk 
út úr því að koma fram og syngja 
lögin okkar og fá viðbrögðin frá 
áhorfendum. Að fá fólk til að hlæja 
er það skemmtilegasta í heimi 
og gefur okkur svo mikið. Þó svo 
textarnir séu troðfullir af húmor 
þá eru lögin virkilega flott og 
grípandi og við kórónum lögin 
með geggjuðum söng og gullfal-
legum röddunum, svo við séum 
smá hógværar,“ bætir Selma við 
hlæjandi.

Þær Selma og Elísa segja að það 
sé mikil vinna tengd tónlistinni 
sem er ósýnileg öðrum. Þegar þær 
eru ekki að spila fyrir fólk eru þær 
að semja tónlistina, búa til hljóð-
heiminn, taka upp söng og raddir, 
semja texta, klippa myndbönd, 
markaðssetja sig og gera alls kyns 
plön.
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„Við þurfum líka að vera vel 
æfðar og undirbúnar fyrir gigg 
þannig að dagarnir eru alltaf fullir 
af tónlist og söng hjá okkur,“ segir 
Elísa.

„En þegar við erum ekki að 
vinna, þá erum við mæður að 
sinna heimilislífinu og hafa það 
huggulegt með fjölskyldum 
okkar.“

Tók tíma að finna sinn stíl
Elísa og Selma koma yfirleitt fram 
í skemmtilegum búningum en þær 
segjast hafa verið í nokkur ár að 
finna sinn stíl.

„Við byrjuðum bara venjulega 
klæddar. Prófuðum síðan að vera í 
Hvar er Valli?-fötum. Síðan þróað-
ist það í síðkjóla og þaðan yfir í 50’s 
kjóla og tjull og er það bara hinn 
fullkomni stíll fyrir okkur. Við 

erum voða fínar og flottar þegar 
við komum fram og spilum fyrir 
fólk, en fólk er alls ekki að búast 
við sviðsframkomunni og text-
unum í lögunum okkar og finnst 
þetta góð og skemmtileg blanda. 
Að vera voða dömulega klæddar en 
virkilega ódömulegar í attitjúdi,“ 
segir Selma.

Hversdagslega segjast þær ekki 
velta tísku mikið fyrir sér. Selma er 
oftast í hversdagslegum kjólum og 
Elísa er nánast alltaf í f lauelsbux-
um eða gallabuxum og litríkum 
peysum.

„Dúddamía! Ætli við séum ekki 
bara ágætlega hallærislegar og 
óvenju venjulegar svona dagsdag-
lega,“ segja þær og hlæja.

Kjólana sem þær koma fram 
í kaupa þær helst í versluninni 
Kjólum og konfekti. Þær eiga um 

Þegar Elísa og 
Selma koma 
fram eru þær 
oftast í lítríkum 
kjólum.  
 MYNDIR /
 AÐSENDAR

Vinkonurnar spila oftast í kjólum. En þær gera stundum undantekningar.

Textar Elísu og Selmu eru oft 
skemmtilega dónalegir og tvíræðir. 

það bil 20 kjóla hvor, en þær segja 
að aldrei sé hægt að eiga of mikið 
af kjólum.

„Við erum alltaf í kjólunum 
þegar við erum að skemmta. 
Nema þegar við erum til dæmis 
veislustjórar, þá erum við alltaf í 
samstæðum fatnaði, en skiptum 
um föt við hverja innkomu svona 
Eurovision style!“ segir Elísa.

Sjá fram á bjarta tíma
Það er nóg á dagskrá hjá hljóm-
sveitinni Bergmáli á næstunni. 
Þessa dagana vinna þær Elísa og 
Selma að plötu sem þær segja að 
sé að vísu ekki fyndin plata heldur 
róleg dægurlagaplata fyrir alla 
aldurshópa að slaka á við.

„Við erum einnig að vinna í 
dóna-jólalögum sem við munum 
gefa út fyrir jólin. Það eru jólalög 
troðfull af húmor og almennum 
dónaskap. Við erum búnar að 
semja jólalögin, en þurfum bara að 
taka þau upp og sníða hljóðheim-
inn! Við tökum upp tónlistina og 
hljóðheiminn sjálfar. Við erum 
með lítið og krúttlegt stúdíó heima 
hjá Elísu þar sem Elísa er pródú-
serinn okkar og upptökustjóri,“ 
segir Selma.

Elísa bætir við að þær séu einn-
ig að taka á móti bókunum fyrir 
hinar ýmsu skemmtanir og þær 
hlakka mikið til að fá loksins aftur 
mikið að gera í skemmtanalífinu, 
eftir Covid-partíið, eins og þær 
kalla það.

„En til að gera þetta viðtal 
aðeins dramatískara þá hefur 
Covid ekkert hjálpað neinum 
tónlistarmanni síðustu tvö árin. 
En við sjáum fram á mjög bjart og 
skemmtilegt „busy“ tónlistarlíf 
fram undan,“ segir hún.

„Við erum mikið í því að koma 
í brúðkaupsveislur með fyndið 
skemmtiatriði þar sem við sérsníð-
um lög að hjónunum. Við komum 
líka í gæsanir og steggjanir, matar-
boð og árshátíðir og skemmtum 
með dónalögunum okkar. En svo 
erum við líka að syngja fallega 
fyrir hin ýmsu tilefni! Til dæmis 
brúðkaupsathafnir og fleira. Við 
erum líka í sönghópnum Tónafljóð 
og syngjum meðal annars Disney-
syrpu og jólasyrpur fyrir börn og 
fullorðna,“ segir Selma og nefnir 
að þær eigi alls kyns prógrömm á 
lager, bæði dónaleg grínprógrömm 
og falleg prógrömm fyrir hátíðleg 
tækifæri.

„Þó svo við elskum húmorinn og 
hann sé alltaf til staðar hjá okkur 
þá erum við líka að gera venju-
lega tónlist og hrífum fólk með 
undursamlegum röddunum,“ segja 
þessar hressu og skemmtilegu tón-
listarkonur og tískufyrirmyndir. n
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Skeifunni 8  • 108 Reykjavík  •  Sími: 517 6460

NORMANN úlpa 
Fæst líka í svörtu 

Stærðir 40-54 
Verð 39.980 kr

FRANDSEN léttdúnúlpa 
Fæst í fleiri litum 

Stærðir 38-54 
Verð 23.980 kr

NORMANN Norah útivistarjakki 
Fæst líka í svörtu 

Stærðir 42-54 
Verð 42.980 kr

ZHENZI Tael regnkápa 
Fæst líka í bleiku og beige 

Stærðir 42-58 
Verð 14.990 kr

YEST Allaiza softshell jakki 
Fæst líka í brúnu 

Stærðir 40-48 
Verð 22.980 kr

ES&SY Roma tunika 
Stærðir 36-46 
Verð 7.980 kr

ES&SY Roma tunika 
Stærðir 36-46 
Verð 7.980 kr

ES&SY Talin kjóll 
Stærðir 36-46 
Verð 8.980 kr

ZHENZI Litzy hneppt tunika 
Fæst líka í svörtu 

Stærðir 42-56 
Verð 9.990 kr

YEST/YESTA 
Hvít bómullarpeysa 

Stærðir 38-52 
Verð 12.980 kr

ZE ZE Shape superstrech pleðurbuxur
 Fást líka í bláu 
Stærðir 34-48 
Verð 9.990 kr

SANDGAARD Copenhagen  
Stretchbuxur 

Fást líka í svörtu - Stærðir 38-54 
Verð 7.980 kr

ROBELL Marie 07 kvartbuxur 
Fást í fleiri litum 

Stærðir 36-54 
Verð 6.980 kr

ZE ZE Shape kvartbuxur 
Fást líka í bláu og hvítu 

Stærðir 36-48 
Verð 8.990 kr 

ZHENZI Twist kvartbuxur 
Fást í fleiri litum 

Stærðir 42-58 
Verð 6.990 kr

Líttu við á 

belladonna.is
Verslunin Belladonna
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Michael Kors kynnti haust- 
og vetrartísku sína fyrir 
2022-2023 í New York á 
dögunum. Hönnuðurinn er 
gríðarlega vinsæll og sér-
staklega hafa handtöskur 
hans vakið athygli. Kors er 
með fata- og skólínu fyrir 
herra og dömur.

elin@frettabladid.is

Michael Kors fæddist árið 1959 á 
Long Island, New York. Móðir hans 
er bandarísk en af gyðingaættum 
en faðirinn Svíi. Móðirin, Joan 
Hamburger, starfaði lengi sem 
fyrirsæta. Faðir hans heitir Karl 
Anderson en það slitnaði upp úr 
því sambandi og hún giftist Bill 
Kors þegar sonurinn var fimm ára. 
Þá breyttist nafn hans í Kors. Mi
chael sem áður bar nafn föðurins 

Hefur byggt upp 
tískuheimsveldi

Falleg kápa með hettu og kjóll í 
svipuðum lit og sömuleiðis taskan 
sem er stór og myndarleg. 

Michael Kors er með gervipelsa í 
haust- og vetrartískunni í mörgum 
litum, þar á meðal þennan í hvítu. 

Gul drakt, takið eftir jakkanum sem 
virðist vera of stór en þannig á hann 
að vera. Stórir jakkar eru tískutrend.

Ofurfyrirsætan Bella Hadid var 
meðal þeirra sem sýndu haust- og 
vetrartísku Michaels Kors.

Michael Kors til hægri og eiginmaður hans, Lance LePere.  FRÉTTABLAÐIÐ/GETTY

breytti þá einnig sínu nafni. Kors 
kvæntist félaga sínum, Lance Le 
Pere hönnuði, árið 2011 en þeir 
höfðu lengi verið par og unnið 
saman.

Michael Kors verslanir eru 770 
um allan heim auk þess sem vörur 
hans eru seldar í helstu tísku
húsum eins og Bergdorf Goodman 
í New York, Saks Fifth Avenue, 
Neiman Marcus, Bloomingdale 
auk fleiri. Hann rekur verslanir 
utan Bandaríkjanna í London, 
París, Cannes, Mílanó, Tókýó, 
Hong Kong, Sjanghæ og Seúl.

Michael Kors hefur byggt 
upp heimsveldi með brennandi 
áhuga á tísku. Hann er milljarða
mæringur og segist knúinn áfram 
af löngun til að laða fram það 
besta í öllum. Hann er sagður hlýr, 
fyndinn, hress og jákvæður. Hann 
leggur áherslu á að fyrirsætur 
hans séu glaðlegar og eigi ekki að 
líta út fyrir að vera svangar. Kors 
rekur velgengni sína til þess að 
hanna ólst upp í fjölskyldu sterkra 
kvenna sem létu sér annt um 
tísku.

Þegar móðir hans giftist hafði 
hann skoðanir á því hvernig 
brúðarkjóllinn ætti að líta út, 
þá barnungur að aldri. Hann fór 
með þegar hún mátaði kjólinn og 
þagði bara. Móðirin spurði hvort 
eitthvað væri að og hann svaraði 
því til að kjóllinn væri hræði
legur. Kjólnum var breytt eftir 
hugmyndum hans og kom vel út. 
Þegar hann var sex ára vildi hann 
frakka úr Saks Fifth Avenue í jóla
gjöf á meðan félagarnir báðu um 
leikföng.

Margar frægar konur hafa komið 
fram í hönnun Michaels Kors 
og þar á meðal eru tvær forseta
frúr, Hillary Clinton og Michelle 
Omaba. Sömuleiðis varaforsetinn, 
Kamala Harris. Kvikmyndastjörn
ur hafa einnig klæðst hönnun hans 
og má þar nefna Nicole Kidman, 
J. Lo, Angelina Jolie, Kate Hudson 
og margar fleiri. Þegar Kors var 
17 ára starfaði hann hjá Lothar’s, 
glæsilegri tískuverslun í New York. 
Viðskiptavinir hans voru meðal 
annarra Jackie Kennedy, Goldie 
Hawn og Diana Ross.

Michael Kors hefur alltaf haft 

Jarðlitir hafa allt-
af verið vinsælir 
og svo verður 
enn áfram. Takið 
eftir töskunni 
sem er með 
dýramynstri og 
stóru sólgleraug-
unum. 

Michael Kors sýndi 
haust- og vetrar-
línu sína á New York 
tískuviku um miðjan 
febrúar. Eins og sjá 
má er hann ófeiminn 
við liti og taskan er að 
sjálfsögðu í stíl. 

það að leiðarljósi að allir ættu 
að geta veitt sér fallega hönnun. 
Handtöskur hans er gríðarlega vin
sælar hjá öllum aldurshópum enda 
eru þær fáanlegar í margvíslegum 
útgáfum. Þótt Kors sé mikið fyrir 
jarðliti mátti sjá fallega sterka liti í 
haust og vetrarlínu hans. Sömu
leiðis voru gervifeldir áberandi og 
töskurnar setja svo punktinn yfir 
iið. n

4 kynningarblað  A L LT 3. mars 2022 FIMMTUDAGUR





Rokkstjarnan Liam Galla
gher kom fram á Brit 
Awardstónlistarhátíðinni 
sem fór fram í London í 
síðasta mánuði. 

starri@frettabladid.is

Liam Gallagher flutti nýjasta lag 
sitt, Everything’s Electric, í fyrsta 
skipti á tónleikum á Brit Awards-
tónlistarhátðinni í London en lagið 
er fyrsta smáskífa þriðju sólóplötu 
kappans sem kemur út í vor.

Liam, sem hóf feril sinn sem 
söngvari rokksveitarinnar Oasis í 
upphafi tíundar áratugar síðustu 
aldar, hafði mikil áhrif á klæða-
burð ungmenna víða um heim 
með fatastíl sínum og hefur raunar 

gert alla tíð síðan. Árið 2009 setti 
hann meðal annars á fót fata-
merkið Pretty Green en seldi hlut 
sinn árið 2019.

Í tilefni þess að Liam kom fram 
á Brit Awards tók tísku- og lífs-
stílstímaritið GQ saman nokkur 
ódauðleg tímamót í klæðaburði 
stjörnunnar. n

Gullnar minningar 
rifjaðar upp 

Appelsínuguli 
jakkinn vakti 
mikla athygli 
enda ekki oft 
sem Liam klæð-
ist svo skærum 
litum. Hér er 
hann á One Love 
Man chester 
styrktartónleik-
unum sumarið 
2017 í Manches-
ter á Englandi.  

FRÉTTABLAÐIÐ/
GETTY

Mættur í partí haustið 2010 í síðum grænum jakka og 
með barðastóran svartan hatt á höfði.  FRÉTTABLAÐIÐ/GETTY

Svartur þröngur 
jakki með 
fjórum vösum 
frá Pretty Green, 
fatalínunni sem 
Liam setti á fót 
árið 2009. 

FRÉTTABLAÐIÐ/
GETTY

Liam Gallagher á Glastonbury-tónlistarhátíðinni á Englandi sumarið 1995. 
Grænn jakkinn er með tvo stóra vasa og hnepptur upp. Mjög hefðbundin flík 
fyrir okkar mann frá þessu tímabili. FRÉTTABLAÐIÐ/GETTY

Liam Gallagher mætti á þyrlu fyrir utan O2-höllina í London þar sem Brit Awards-tónlistarhátíðin fór fram í síðasta 
mánuði. Vetrarhúfan, sem nær niður fyrir eyrun, er kannski ekki sú svalasta en fer samt honum vel.  FRÉTTABLAÐIÐ/GETTY

Rjómagulur, 
einfaldur og 
stílhreinn frakki. 
Litfagur trefill 
passar vel við. 
Árið er 2013.

Liam hóf feril sinn 
sem söngvari rokk-

sveitarinnar Oasis í 
upphafi tíundar áratugar 
síðustu aldar.

FERMINGARBLAÐ  
FRÉTTABLAÐSINS
Veglegt sérblað Fréttablaðsins um ferminguna kemur út föstudaginn 11. mars.

Tryggðu þér gott auglýsingapláss í langmest lesna dagblaði landsins.

FERMINGARGJAFIR
Fimmtudaginn 15. mars gefur Fréttablaðið út 

bráðsniðugt aukablað sem innheldur ótal 
hugmyndir að fjölbreyttum fermingargjöfum. 

Allir sem hafa fermst vita að dagurinn og ekki síst 
gja�rnar lifa í minningunni um aldur og ævi. 

Tryggðu þér gott auglýsingapláss 
í langmest lesna dagblaði landsins.

Upplýsingar hjá auglýsingadeild Fréttablaðsins í síma 512 5402

eða sendu okkur póst á netfangið serblod@frettabladid.is

Áhugasamir auglýsendur hafi samband við:

Jón Ívar Vilhelmsson
Sími 550 5654

jonivar@frettabladid.is

Arnar Magnússon
Sími 550 5652

arnarm@frettabladid.is

Jóhann Waage
Sími: 550-5656
johannwaage@
frettabladid.is

Ruth Bergsdóttir
Sími 694 4103

ruth@frettabladid.is
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Hjá Euromarina finnur þú allt frá íbúðum til glæsilegra 
einbýlishúsa í miðjarðarhafsstíl. Allar eignirnar eru staðsettar í 
næsta nágrenni við bestu strandir Spánar, flugvöllinn í Alicante, 
verslanir og helstu þjónustu, golfvelli og útivistarsvæði.

Við erum fjölskyldufyrirtæki sem hefur unnið að byggingu 
glæsihúsa frá árinu 1972 og erum stolt að segja frá því að 
ánægðir viðskiptavinir okkar eru orðnir 33.000 talsins.

Euromarina í samstarfi við Borg fasteignasölu verður með 
kynningu á Grand Hótel í Reykjavík dagana 5. og 6. mars. 
Þar kynnum við ný glæsileg einbýlishús sem eru í byggingu í 
Enora Garden sem staðsett er í Ciudad Quesada, ásamt fleiri 
tilbúnum eignum.

Komdu og finndu þína draumaeign við bestu strandir Costa 
Blanca. 

Ert þú að leita að draumahúsinu þínu við spænsku ströndina?

Úlfar Þór Davíðsson: 788-9030
Geli Hernández: +34 609 647 027 
velkominn@euromarina.es

Hafðu samband til að bóka viðtal

Grand Hótel í Reykjavík 
dagana 5. og 6. mars.



Bílar 
Farartæki

Þarftu að kaupa eða selja 
bíl?

Bilauppbod.is er uppboðsvefur 
þar sem þú getur keypt eða selt 
bíl á einfaldan og hagkvæman 
hátt. Kynntu þér málið. www.
bilauppbod.is Sími 522-4610.

Bílauppboð - Krókur
Sími: 522 4610

www.bilauppbod.is

Þjónusta

 Hreingerningar

Hreingerningar - Bónun - 
Bónleysing Flutningsþrif - Þrif 
eftir iðnaðarmenn thvegillinn.
is - Stofnað 1969 Traustir og vanir 
menn.

 Málarar

reGNbOGalItIr eHf
Getum bætt við okkur verkefnum 
innanhúss. Löggiltur málarameistari. 
Löggiltir málarar. Vönduð vinna, 
vanir menn. www.regnbogalitir.is 
malarar@simnet.is. Sími 8919890

 Búslóðaflutningar
Ert þú að flytja? Búslóðafl., 
fyrirtækjafl., píanófl. o.fl. Extra 
stór bíll. Búslóðalyfta. Flutningaþj. 
Mikaels. S. 894 4560 www.flytja.is 
flytja@flytja.is

 Húsaviðhald

FlíSalagnir - MúrverK 
- Flotun - SandSparSl - 

Málun - tréverK
Ásamt öllu almennu viðhaldi 

fasteigna. 

Áratuga reynsla og þekking skilar 
fagmennsku og gæðum. 

Tímavinna eða tilboð.

Strúctor byggingaþjónusta ehf. 

S. 893 6994

 Spádómar

 rafvirkjun

raflaGNIr, dyrasímar. s. 
663 0746.

Töfluskipti, myndsímar. Hagstæð 
verð. Straumblik ehf. Löggiltur 
Rafverktaki. straumblik@gmail.com

Dyrasímakerfi 777 4944 
Rafeindameistarinn. Viðgerðir og 
Endurnýjun

Keypt
      Selt

 til sölu

Hlaupabretti TechnoGym Rice línan. 
Keppnisbretti. Ekta stöðvartæki 
og fyrir þá sem gera kröfur. Sýnir: 
Tíma, vegalengd, hraða, hallagráðu, 
hjartslátt og vinnu Cal. Hraði frá 
0,4 - 25 Km. á klst. Halli fram um 5 % 
aftur 25%. Ónotað, niðursett verð: 
Kr. 300.000,- Nokkur bretti til, auk 
fleirri upphitunartækja. vifilberg@
vifilberg.is GSM 8944818.

Heilsa

 Heilsuvörur

Húsnæði

 geymsluhúsnæði

WWW.GeymslaeItt.Is
Sérgeymslur á mjög góðum 
verðum. Frá 2-17 m2. S: 564-6500

Geymslur.Is 
 símI 555-3464

Geymslur af öllum stærðum. Allt að 
20% afsláttur. www.geymslur.is

Þjónustuauglýsingar   Sími 550 5055

Alla fimmtudaga og laugardaga       arnarut@frettabladid.is

Varahlutir í lyftara
- Toyota
- Hyster
- Yale
- Jungheinrich
- OO.

ER BÍLSÆTIÐ RIFIÐ ?

Hamraborg 5 Kóp, Hamrabrekkumegin S. 544 5750 www.hs@bolstrun.is
Formbólstrun

Bílsætaviðgerðir-, mótorhjóla og 
snjósleðasæti. Húsbílaklæðningar 
og öll almenn bólstrun. Við erum 
þekktir fyrir fljóta og góða 
þjónustu. Skoðið video af vinnslu 
á www.hsbolstrun.is

FYRIR EFTIR

Ferðaþjónustuhús
Vönduð hús sem henta 
vel í ferðaþjónustuna, 
afhendast fullkláruð.

Nánari uppl. reisum@simnet.is 
eða í síma 899 0913 Fríða 
www.reisum.is

Geymsluskúrar /gestahús til sölu
• Þrjár stærðir 7,5/9,5/14,9 fm.
• Veggjagrind út 45x95 timbri.
• Pappi og bárustál á þaki.
• Rofar og tenglar IP44 rakaheldnir.
• Skúrar sem þola veður og vinda.

Nánari uppls; reisum@simnet.is eða
s. 899 0913 Fríða, www.reisum.is

íshúsið
S:566 6000 ∑ Smiðjuvegur 4a,  200 Kópavogur 

viftur.is
Viftur ∑ Blikkrör ∑ Aukahlutir

GEFÐU 
HÆNU

gjofsemgefur.is

9O7 2OO3
Erum við 
að leita 
að þér?

 Þarftu
að ráða?

WWW.RADUM.IS | 519 6770 | RADUM@RADUM.IS

Ráðum sérhæfir sig í ráðningum 
og mannauðsráðgjöf. 

Við komum til móts við þarfir 
fyrirtækja og sérsníðum lausnir 
sem henta hverjum viðskiptavini.

8 SMÁAUGLÝSINGAR 3. mars 2022 FIMMTUDAGUR550 5055
Afgreiðsla smáauglýsinga og sími 

er opinn alla virka daga frá 9-16
Netfang: smaar@frettabladid.is

Smáauglýsingar


